ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2024

V/v VCCI tổ chức Hội thảo
“Giải pháp nâng cao năng lực

chuyển đổi số cho doanh nghiệp
do phụ nữ làm chủ” tại thành

phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

                                                      Kính gửi:  Bộ Công Thương

Thực hiện Văn bản số 9586/BCT-XTTM ngày 26/11/2024 của Bộ Công
Thương về việc cho ý kiến việc Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam
(VCCI) tổ chức Hội thảo “Giải pháp nâng cao năng lực chuyển đổi số cho doanh
nghiệp do phụ nữ làm chủ”; UBND tỉnh Bình Định có ý kiến như sau:

 Thống nhất việc Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tổ chức

Hội thảo “Giải pháp nâng cao năng lực chuyển đổi số cho doanh nghiệp do phụ nữ

làm chủ” tại thành phố Quy Nhơn vào ngày 18/12/2024 như đề nghị của Bộ Công

Thương tại Văn bản nêu trên.

Đề nghị Bộ Công Thương chỉ đạo Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp
Việt Nam thực hiện đúng các quy định tại khoản 2, Điều 4 Quyết định số
06/2020/QĐ-TTg ngày 21/02/2020 của Thủ tướng Chính phủ về tổ chức và quản lý
hội nghị, hội thảo quốc tế tại Việt Nam và các quy định khác có liên quan.

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Công Thương./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT .N.T.C.Hoàng;

- VCCI;

- Các Sở CT, KH&ĐT, TT&TT, NgV;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (09b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

9975 10